
n"/'Lo/M Ž: 2m

Iveco Czech Republic, a. s., Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
******************************************************************************
OBCHODNĚ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
******************************************************************************

Konečný zákazník: DP Praha
Počet kusů: l

Model: CROSSWAY 10,8m E6

Motor
s [G0000][07993] otáčky motoru 2200
s [GZ300][13962] bez hasícího systému v motorovém prostoru
x [G6510][78258] emise Euro 6 - Step D
s [G1000][06358] omezovač rychlosti 100 km/h
s [EP ][CURSOR9] motor Cursor
s [g0100][75735] výkon motoru 360 HP
x [JKC00][02463] tempomat pro nastavení rychlosti (cruise control)

Převodovka
x [E0000][75724] převodovka VOITH 864.6 (Diwa 6)
x [EAB05][79618] klávesnice převodovky vpravo od řidiče - 3 tlačítka

Brzdy
x [E2500][01468] pomocná brzda při rozjezdu do kopce
x [M2100][77159] zastávková brzda Itálie
s [JKC30][77022] bez AEBS
s [IR049][13 135] bez LDWS

vzduchový okruh
x [H0600][00447] elektronické řízení pérování
x [PVF00][04625] zvedání výšky pérování
x [PVF20][08925] snižování výšky pérování

Obsaditelnost
x [J5100][07284] obsaditelnost 43 + řidič + spolujezdec
x [J3500][79045] sedadla cestujících Spacio Line
x [J3600][07186] sedadlo spolujezdce

Opce sedadel
x [SIE06][SG062] madlo na straně do uličky a na straně opěry k oknu
x [SIE07][SG070] čalounění zadní části opěry sedadel cestujících potahovou látkou

4/g



x [SIE20][SG200] bez výsuvu do boku
x [SIE27][SG274] potah, látka SCHOEPF 5006058039 Mitra 1416555/2015
x [ ][30601] čalounění boků sedáků a boků opěr sedadel cestujících
x [SIE13][SG130] čalounění sedadel cestujících "Standard"
x [SIE15][SG150] bez ozdobné lemovky potahu sedadel
x [SIE03][SG03 l] 2b. bezpečnostní pásy na všech místech (kromě 3b na nechráněných místech)
x [SIE17][SG174] podhlavníky typ °'AV1ON"' - viz. zvláŠtní požadavky
x [SIE04][SG046] boční loketní opěrka sedadel cest. zaklápěcí dolů (Spacio) na straně do uličky
x [SIE09][SG090] bez podpory pro nohy pod sedadly cestujících
x [SIE1I][SGlll] síťka na časopisy na zadní straně opěradla

Přístupy do vozu
s [JPG10][75757] přední dveře 800mm jednokřídlé otevírané vně vozu (zvedací)
s [JPG20][75764] střední dveře 800mm jednokřídlé otevírané vně vozu (zvedací)

Karoserie a olakování
s [ ][39604] olakování vozu E6 - vzor: AR001 - olakování vozu RAL 9010
s [IR971][03843] olakování polyuretan
s [ ][79417] olakování vodorovných přídržných tyčí AA hnědá RAL D 0604005
s [ ][79302] olakování trubek mezistěn AA béžová RAL D 0608005
s [IR947][75745] vnější zpětná zrcátka bez olakování

Vnitřní výbava
s [JPI60][72259] plastové kryty mechanismů ovládání vstupních dveří bez LED osvětlení
s [IR377][00981] bez plošiny proti středním dveřím (průběžná nástavba na levé straně)
x [JPS00][08251] podlahová krytina ve schránách
x [JDP20][08943] háčky na oděvy cestujících na okenních sloupcích
s [jl220][08257] přední vnitřní zpětné zrcátko
x [JPI30][75769] odpadkový koš u středních dveří
x [G0130][08253] transport osob se sníženou pohyblivostí
x [ ][28040] podlahová kiyina Gerflor Sirius 5006054006 6768 Griffon
x [IR485][03 127] Mezistěny umakartové
s [IR448][03089] Tyče mezistěn holé - epoxy
s [JPXl0][04343] obložení boku pod okny umakartem
s [J8700][08948] záclonky na bočních oknech a zadním okně

5006056073 MALAGA 5668 REGLISSE 61 FRAPPE ENTRELACS
s [JPV00][0673 l] zavazadlové koše
s [JPC10][08923] bezpečnostní kladívka standard
s [PZC00][04764] panel "Zastavíme"
s [IR633][03402] 4 tlačítka STOP s žádostí o zastavení

Výbava elektro a signalizace
s [IR094][00954] osvětlení schrán
x [PVV60][14808] zásuvka FMS
s [PVQ40][05859] bez zvukové signalizace při otevření dveří
x [JLA30][01012] kamera na couvání - viz. zvláštní požadavky

,Z' l"'



s [JAQ20][08442] halogenová přední světla
s [G2000][00798] Alternátor 140A + BOA
s [NCC00][75773] LED přímé osvětlení prostoru cestujících
x [ir440][03069] jističe niísto tavných pojistek
x [MSC00][08958] zásuvka pro externí zdroj typ KAROSA
s [JR809][04814] bez přídavné zásuvky 24V pro připojení příslušenství
x [IR810][13010] zásuvka 12V pro připojení přísluŠel1stvÍ
x [JLAI0][07638] zvuk. signal. při zařazení zpátečky s vypínačem této funkce
x [NAB00][08249] přední mlhová světla + cornering
x [IR630][75742] LCD nionitory: 19" vepředu (pevný) + 18" u stř. dveří (sklopný)

- viz. zvláštní požadavky

Infol'lnační a odbavovací systém
x [JFR00][04119] digitální hodiny pro cestující (umístěné v přední části)
x [jEPl0][04252] mikrofon pro řidiče a mikrofon pro průvodce

Zasklení,ventilace,topení
s [IR973][75747] jednoduché zasklení všech vstupních dveří
x [j8a10][04581] dvojité zasklení zadního okna
x [JAQ00][14559] přední výtopná skříň s výparníkem
x [ir974][00038] dvojité zasklení okna řidiče
X iIR879]t03777] dvojité zasklení bočních oken
x [JPC00][04314] lepené zaskl. bočních oken s 2 vyklop. ventilacemi v horní části
s [J8010][03978] odmrazováni skla předních dveří
x [JAP00][04974] topení cestujících s konvektory bez ventilátorů
s [J7500][03971] 2 střešní ventilace ovI. ručně
s [IR427][03059] dva ventilátory v zadní části střechy (vlevo + vpravo)
s [JBN00][07237] klimatizace Thernioking Athenia s topením
x [IR383][08914] zesílená tepelná izolace boků
x [IR416][08929] tepelná izolace vodního poti'ubí
x [IR3 81][08909] zesílená tepelná izolace střechy
x [JPX50][04348] zesílená tepelná izolace schodů
x [IR382][08912] zesílená tepelná izolace předního panelu
x [JAN00][06659] nezávislé topení Ebersp. HYDRONIC 30
s [LQC00][02287] předehřev nafty nezávislého topeni
x [IR719][03559] ofuk prvnílio schodu předních dveří

Pracoviště řidiče
s [J8790][76967] tlačítka ovládání dveří vpravo od řidiče
x [J29A0][76631] pravá + levá loketní opěra na sedadle řidiče
x [JR434][03061] Taška na dokumenty na místě řidiče
x [J7000][02842] Čelní sluneční clony ovI. elektricky -f boční clona u řidiče

ovI. ručně - viz. zvláštní požadavky
s [IR872][03765] bez kapsy na podstavci sedadla řidiče
x [JAN30][08904] přídavné topení řidiče - viz. zvláŠtní požadavky
x [IR571][03391] mezistěna za řidičem prosklená v horní části
x Lir492][03134] zavazadlový koš řidiče s uzamyk. dvířky



s [IR881][03778] černý potah sedadla řidiče
x [J3000][08906] sed. řid. - opěra hl.,3-B p., bederní opěra, vyhřívání
x [jl000][07190] vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (ovládaná elektricky)
s [JFN00][72484] digitální tachograf DTCO 4.0 SMART
x [JEN00][03943] radio + CD, DVD + DVD přehrávač s ovládáním na volantu

Nádrž na palivo
s [LNA00][07287] Palivová nádrž 350 L
x [LPA00][03214] specifické hrdlo palivové nádrže (Tappo CAF)
s [LNN10][07865] bez separátní nádrže na naftu pro nezávislé topení

Nádrž Ad Blue
s [LNP00][05679] nádrž Ad Blue BOL

Kola, pneumatiky
x [PCR00][76977] zástěrky kol na vŠech kolech a plastové kryty zadních podběhů
s [PCC00][00197] Kryty matic kol na předních kolech (Šedé)
x [10100][22349] Continental HSW2 Scan (5006033788), HDW2 Scan (5006033789) vzadu
x [PPB00][04576] rezervní kolo

Výbava a nářadí
x [PNH00][04529] kompletní výbava

Ostatní
s [ir857][07313] český jazyk (štítků, nápisů a obch. tech. dok.)
x [P0530][08969] příprava pro tažné zařízení
x [MPC00][06520] zásuvka pro tažné zařízení - 13 pólová

Zvláštní požadavky zákazníka.

CT400223 centrální zamykání dveří zavazadlových schrán

CT406455 branka nádrže uzamykatelná na klíč shodný s klíčem motorových dveří (CTK10488)

CT500214 branka nádrže Ad Blue zamykatelná na klíč shodný s klíčem motorových dveří; víčko
nádrže AdBlue bez zámku

CT502803 montáž kuchyňky FOB 513 za středními dveřmi

CT503466 2 LCD monitory (19" vepředu + 19" sklopný uprostřed vozu)

CT508076 boční sluneční clona u řidiče ovládaná elektricky (CTKI 1241)

CT51178I nahrazení sériového vyhřívání pod podlahou na místě řidiče radiátoren] topení pod
sedadlem řidiče

CTK10610 přídavné vnitřní zpětné zrcátko pro spolujezdce

Ý/G



CT515045 DP Praha autoškola: druhé pedály pro instruktora autoškoly se zabezpečením proti
neoprávněné n1anipu]aci; druhá elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka + kamerový systém
s monitory doplňu.jící funkci zpětných zrcátek pro instruktora autoškoly; druhý monitor
couvací kamery pro illstruktora; odnímatelné označení vozidla autoškoly vpředu
i vzadu dle platné legislativy ČR

000003 podhlavníky MALAGA 5668 5006058918

000004 dolní výdech od topení, zesílená izolace prívodu vzduchu

5" ,A


